Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

Вознесенская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

11.03.2024 г.                                                                                                                   № 27/1

«Об организации летнего отдыха детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию и проведение летнего отдыха, оздоровление

детей в летний период 2024 года организатора воспитательной работы Якоби О.Н.

2. Организовать летнюю оздоровительную площадку при школе с 27.05.2024 г по 26.06.2024

г с общим количеством рабочих дней 21. Режим работы площадки ежедневно с 8.30 до

14.30 ч (кроме субботы, воскресенья, праздничных дней)

3. Начальником площадки назначить Каер В.В. Работу организовать согласно «Положения о

летней оздоровительной площадке дневного пребывания». На начальника площадки Каер

В.В. возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей во время пребывания на

площадке, проведение инструктажа по ТБ, ПБ, ведение необходимой документации по

летнему оздоровительному отдыху.

4. Назначить сотрудниками летней оздоровительной площадки дневного пребывания

следующих работников:

№ п/п ФИО должность

1 Каер Светлана Петровна Воспитатель

2 Пузикова Надежда Васильевна Воспитатель

3 Каер Валентина Вениаминовна Начальник лагеря

4 Иванова Елена Леонидовна  Завхоз

5 Якоби Ирина Генриховна Повар

6 Шефер Ксения Геннадьевна Подсобный рабочий кухни

7 Каер Алексей Викторович Руководитель физического

воспитания

8 Величко Марина Николаевна Уборщик служебного

помещения

Утвердить должностные инструкции начальника лагеря, воспитателя, заместителя

директора по АХЧ, рабочего кухни, повара, руководителя физического воспитания,

уборщика служебных помещений.

Утвердить инструкции по ТБ и ПБ для воспитанников лагеря дневного пребывания.

Начальнику лагеря Каер С.П. провести с учащимися инструктаж по ТБ, ПБ с обязательной

записью интсруктируемых в соответствующий журнал, иметь план работы на сезон, день.

На воспитателя Пузикову Н.В., Каер С.П. возложить ответственность за охрану жизни и

здоровья детей во время пребывания на площадке, ответственность за соблюдение личной

гигиены воспитанниками площадки.

За проведение физкультурно-оздоровительных мероприятий ответственным назначить учителя

физического воспитания Каер А.В. на него возложить ответственность за охрану жизни и

здоровья детей во  время проведения спортивных игр.

Назначить ответственной за питание, согласно планового меню, утвержденного директором

школы и согласованного с начальником лагеря Каер.В В., качество приготовления пищи,

приобретение качественных продуктов (на все продукты иметь сопроводительные документы, на

транспорт- санитарный паспорт), хранение продуктов, а также соблюдение санитарных правил к

содержанию пищеблока, уборку помещений, дезинфекцию закрепленных за площадкой кабинетов

завхоза Иванову Е.Л.

Назначить ответственной за соблюдение ППБ на летней оздоровительной площадке завхоза

Иванову Е.Л.

5.Зачислить на школьную оздоровительную площадку 14обучающихся МКОУ Вознесенской

СОШ:

6.Собдюдать меры по профилактике новой коронавирусной инфекции.

и.о.директора школы                                 Румянцева Г.П.

		2024-05-22T10:58:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЗНЕСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА